
opusdei.org

Geriausias
pasiruošimas
Popiežiaus vizitui –
malda!

Prieš popiežiaus Pranciškaus
vizitą Lietuvoje š. m. rugsėjo
22–23 d., Opus Dei generalinis
vikaras ragina gerai pasiruošti
ir aktyviai dalyvauti.

2018-06-19

Iš Argentinos kilęs Opus Dei
generalinis vikaras mons. Mariano
Fazio puoselėja draugystės ryšius su
popiežiumi Pranciškumi, kurį jis



asmeniškai pažįsta beveik du
dešimtmečius. Neseniai
lankydamasis Lietuvoje ir Latvijoje,
tėvas Mariano pasidalino mintimis ir
apie būsimą Šventojo Tėvo vizitą
šiose šalyse.

„Geriausias būdas pasiruošti
popiežiaus atvykimui – tai melstis už
jį bei jo intencijas ir už šios kelionės
vaisius,“ – kartojo artimas Opus Dei
prelato pagalbininkas susitikimuose
Vilniuje ir Kaune š. m. birželio
viduryje su Opus Dei veikloje
dalyvaujančiais moterims ir vyrais.
Jis ragino visus aktyviai dalyvauti
renginiuose su Šventuoju Tėvu, taip
pat pakviesti prisijungti draugus ir
pažįstamus.

Mons. Fazio dar 2000 m. susipažino
su būsimu popiežiumi, kuris tada
buvo Buenos Airių arkivyskupas. Jų
draugystė ypač sutvirtėjo 2007 m.,
tris savaites intensyviai kartu
dirbant Lotynų Amerikos vyskupų



konferencijų susitikime Brazilijos
Aparesidos mieste. Abiems dabar
persikėlus dirbti į Romą, ryšiai
nenutrūko. Tėvui Mariano net teko,
pvz., atsiliepti į skambutį iš
nežinomo itališko numerio ir išgirsti
popiežiaus balsą jį sveikinantį su
gimtadieniu.

„Pranciškus yra labai šiltas, moka
klausyti, jis atviras ir nuovokus, turi
puikų humoro jausmą, visada
pasiruošęs išklausyti žmones ir jiems
padėti,“ – kai kuriuos popiežiaus
asmenybės bruožus įvardijo Opus
Dei generalinis vikaras.

pdf | document generated
automatically from https://opusdei.org/

lt-lt/article/geriausias-pasiruosimas-
popieziaus-vizitui-malda/ (2025-04-16)

https://opusdei.org/lt-lt/article/geriausias-pasiruosimas-popieziaus-vizitui-malda/
https://opusdei.org/lt-lt/article/geriausias-pasiruosimas-popieziaus-vizitui-malda/
https://opusdei.org/lt-lt/article/geriausias-pasiruosimas-popieziaus-vizitui-malda/

	Geriausias pasiruošimas Popiežiaus vizitui – malda!

